m[er]ita[m]  
 m[er]ita[m]

m[er]ita[m]

dicere collectas voce rebus: alij genitilantes valde inra se reperit teneant. Quid  
etiam in multis rebus bonis debent observare. Post qua aut dicitur fuit sequitur  
caus in parte. Tunc thmifer loci et alij gar: mltim cerei extinguntur. vna tunc an  
dina referata. Et tunc canter salute resia. Tancore ingyiet diligenti et denotere  
sue sbuigentes sedm typis gushone. Post hoc pmissio vrbibidem qui incipit di  
cat collectam de vta vstie. Sequitur vnde debemus et genuflexio: quia videtur  
vult michi quia vnus stat. aliter flectit. Tancore sedet. Sed em q fere omis cuius  
qz odis deia andiores et minus: libent ex erent venas: siue sem flexio: et  
dicit. Olemes. O pia. O dulcis maria et tunc vidi no nullos stare: et solum modo  
caput et clinae hmlit: et sic vident distrepar. Hoc ideo fit: quia regularia statuta no  
hnt: s quaedam sicutidies. Ad ito ut ipor sctores vident ex erce: alios ghalit  
sine vniuersali dicitur. Oportet ut venas sine sem flexio: et caput in clatio  
nes obseruet. Regularis. Dico aut qz semp quid notati sunt nome salutaris ihs:  
in quo omne genu flectit ut dicit Paulus ad philipp: in missa que ednat sine in  
depre. Isti tunc: ut quibus fiat quocies tunc audierit: nome ihs: sicut genu flexio  
nem. Simili quocies nome matris eius. In eius creatiois et saluatois ingrem  
gelio ul in collecta: siue in pntatione: et maria sunt notati: et quocies tunc: toties genua  
flectit tenebit. Vnde et mentu sequitur: ita qz vnus quicqz venas viginti dies in dulse  
ne psecuent. Volo etiam qz firmu statuatur et illi qui est lux vera: quo ab omibz per  
catis: et ab omibus malis loti s: in remota no parua ex hibe debeant: et qz est illud:  
notare memon mtere. Quid tunc tunc scilicet: siue simulati ipi fratres legunt vel  
cantat. Tunc quocies puenti sunt ad illu locu. Quos prolo sanguine red mlti: genua  
flectit tenebit. Quia dicit. Bnli. O dulcis vultio sanguis: et dicitur. Auslor: sanctos  
sanas: per itoa: iustitias: iustos lenitas: in feros dissipans: et in repans: in dicit  
redimes. Item quocies tunc cantando. Sicut resia puerum hnt: ad illu locu. Et  
illu bndictu: ipis frab: uena deuoti. Propit obseruet: quia vident mat tu filio si  
mil bonat. Ad ito pitor nulla repulsiu: vbi tanta matris et filii. Meruit amo  
ris in signa. Per has venas seruemur: ab alijs no hntis fratantate. Hic itaqz con  
lengedicit: pterea quo fimo: ita sup obitum: in dicitu transeat: detent no cachid  
to et sine clamore. Inim meti apter: an pams supponat. Tunc deponetes supellana  
lauent: bndictione mese sbuigentes. Bndicite dñs. Ecce qm vob: hnt pe cu. Glia  
in plectant: quo fimo et moce solto bndicant de mte iusta senioris: sedm castre  
em: locent in sessione. Tunc lectoe perat bndictam dñs. Tunc dñe bndicite  
Em iposius de bndictione dñs. Tunc sit in corde tuo: et labris tuis: ad pmtia dñs.